TDA 28 - Fondo de Titulizacion de Activos (en proceso de liquidacion)

LIQUIDACION DEL PERIODO 28/10/19 - 28/01/20

l. Situacion inicial
Fondo de Reserva
Cantidad Dotada Linea Liquidez a 28/10/19
Saldo Inicial Cuenta Tesoreria

Il. Fondos recibidos del emisor
Principal:

Segun calendario hasta 31/12/19:
Amort. Anticipada hasta 31/12/19:
Intereses:

Venta de Inmuebles

lll. Subtotal Recursos Disponibles (I + II):

IV. Total intereses de la reinversion:
Intereses de la Cta. De Tesoreria
Intereses de la Cta. De Cobros
Intereses de la Cta. De Amortizacion Linea Liquidez

V. Recursos disponibles (lll + IV ):

VI. Gastos
VII. Pago liquidativo swap:

VIII. Linea Liquidez
Intereses
Amortizacion

IX. Pago a los Bonos:
Bonos A:
Intereses correspondientes al 28/01/20:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion teorica correspondiente al 28/01/20:
Bonos B:
Intereses debidos anterior fecha de pago
Intereses vencidos al 28/01/20:
Intereses pagados al 28/01/20:
Retenciones practicadas a los bonos:
Intereses impagados actuales
Amortizacion correspondiente al 28/01/20:
Bonos C:
Intereses debidos anterior fecha de pago
Intereses vencidos al 28/01/20:
Intereses pagados al 28/01/20:
Retenciones practicadas a los bonos:
Intereses impagados actuales
Amortizacion correspondiente al 28/01/20:
Bonos D:
Intereses debidos anterior fecha de pago
Intereses vencidos al 28/01/20:
Intereses pagados al 28/01/20:
Retenciones practicadas a los bonos:
Intereses impagados actuales
Amortizacion correspondiente al 28/01/20:
Bonos E:
Intereses debidos anterior fecha de pago
Intereses vencidos al 28/01/20:
Intereses pagados al 28/01/20:
Retenciones practicadas a los bonos:
Intereses impagados actuales
Amortizacion correspondiente al 28/01/20:
Bonos F:
Intereses debidos anterior fecha de pago
Intereses vencidos al 28/01/20:
Intereses pagados al 28/01/20:
Retenciones practicadas a los bonos:
Intereses impagados actuales
Amortizacion correspondiente al 28/01/20:

Reinversion o devolucién de las reter

X. Saldo disponible:
Distribucion del saldo disponible:

Fondo de Reserva (28/10/19)
Aportacién al Fondo de Reserva
Intereses préstamo subordinado G.l. pagados
Amortizacion préstamo subordinado G.I.
Otros Recursos ( dif. Bonos - PHs)

Margen de Intermediacion Financiera

Fondo de Reserva 28/01/20:

Cantidad Dotada Linea Liquidez a 28/10/19

0,00
1.477.912,96
1.928.565,00
3.879.819,91

1.678.773,04
1.233.647,88
422.898,99
544.500,00

416.979,62
-6.860.467,91

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

573.316,38
0,00
0,00
0,00
573.316,38
0,00

568.056,60
368,10
0,00

0,00
568.424,70
0,00

784.838,16
7.286,40
0,00

0,00
792.124,56
0,00

2.736.226,17
53.737,02
0,00

0,00
2.789.963,19
0,00

1.082.523,15
21.031,11
0,00

0,00
1.103.554,26
0,00

Cantidad Dotada Linea Liquidez a 28/01/20

Destinatarios: CNMV, AIAF
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22/01/2020

TDA 28 (en proceso de liquidacion)
Fondo de Titulizacion de Activos

INFORMACION A LOS INVERSORES

FECHA DE PAGO: 28 de Enero de 2020

1. BONOS A ES0377930005 Sobre 4140 bonos
1. Saldo inicial (23/07/2007):

2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago:
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago:
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago:

6. Porcentaje pendiente de vencimiento:

414.000.000,00 €
199.375.858,80 €
0,00 €

0,00 €
199.375.858,80 €
48,158420%

Il. BONOS B ES0377930013

1. Saldo inicial (23/07/2007):
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:

Sobre 117 bonos

11.700.000,00 €
11.700.000,00 €

3. Intereses devengados en esta Fecha de Pago: 0,00 €
4. Intereses pagados en esta Fecha de Pago: 0,00 €
5. Intereses impagados tras esta Fecha de Pago: 573.316,38 €
6. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 €
7. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 11.700.000,00 €
8. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000%

Il. BONOS C ES0377930021 Sobre 90 bonos

1. Saldo inicial (23/07/2007):
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:

9.000.000,00 €
9.000.000,00 €

3. Intereses devengados en esta Fecha de Pago: 368,10 €
4. Intereses pagados en esta Fecha de Pago: 0,00 €
5. Intereses impagados tras esta Fecha de Pago: 568.424,70 €
6. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 €
7. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 9.000.000,00 €
8. Por je pendi de imi 100,000000%

IV. BONOS D ES0377930039 Sobre 72 bonos

1. Saldo inicial (23/07/2007):
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago:

7.200.000,00 €
7.200.000,00 €

3. Intereses devengados en esta Fecha de Pago: 7.286,40 €
4. Intereses pagados en esta Fecha de Pago: 0,00 €
5. Intereses impagados tras esta Fecha de Pago: 792.124,56 €
6. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 €
7. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 7.200.000,00 €
8. Por je pendi de imi 100,000000%

V. BONOS E ES0377930047 Sobre 81 bonos

1. Saldo inicial (23/07/2007): 8.100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 8.100.000,00 €
3. Intereses devengados en esta Fecha de Pago: 53.737,02 €
4. Intereses pagados en esta Fecha de Pago: 0,00 €
5. Intereses impagados tras esta Fecha de Pago: 2.789.963,19 €
6. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 €
7. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 8.100.000,00 €
8. Por je pendi de imi 100,000000%

VI. BONOS F ES0377930054 Sobre 27 bonos

1. Saldo inicial (23/07/2007): 1.350.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 1.350.000,00 €
3. Intereses devengados en esta Fecha de Pago: 21.031,11 €
4. Intereses pagados en esta Fecha de Pago: 0,00 €
5. Intereses impagados tras esta Fecha de Pago: 1.103.554,26 €
6. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 €
7. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 1.350.000,00 €
8. Por je pendi de imi 100,000000%

VIl. EL FONDO

Importes en euros

Por Bono

100.000,00 €
48.158,42 €
0,00 €
0,00 €
48.158,42 €
48,158420%

Por Bono

100.000,00

100.000,00

0,00

0,00

4.900,14

0,00

100.000,00 €
100,000000%

a h dh oh dh o

Por Bono

100.000,00
100.000,00
4,09

0,00
6.315,83
0,00
100.000,00
100,000000%

b b oh o dh oh

a

Por Bono

100.000,00
100.000,00
101,20
0,00
11.001,73
0,00
100.000,00
100,000000%

o dh o dh o

()

Por Bono

100.000,00
100.000,00
663,42
0,00
34.443,99
0,00
100.000,00
100,000000%

b b h o dh oh

a

Por Bono

50.000,00
50.000,00
778,93
0,00
40.872,38
0,00
50.000,00
100,000000%

a o dh o dh o

()

Importes en euros

1. Saldo de participaciones hipotecarias a 31/12/19:
a) Saldo pendiente de vencimiento No Fallidas:

b) Saldo pendiente de vencimiento Fallidas:

c) Saldo pendiente de cobro No Fallidas:

d) Saldo pendiente de cobro Fallidas:

2. Amortizacion del periodo 30/09/19 a 31/12/19:

a) Segun calendario:

b) Amortizacién anticipada hasta 31/12/19:

3. Tasa de amortizacion anticipada (anualizada):
b) Ultimo aio:

c) Ultimo semestre:

d) Ultimo trimestre:

4. Porcentaje de impago entre 3 y 6 meses:
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses:
6. Porcentaje de fallidos (1):

7. Porcentaje de pré coni superior a 90 dias (2):

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas segtn definicién del Folleto de Emision
(retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.
(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias no fallidas con morosidad superior a 90

dias el ultimo dia del mes anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las
Participaciones Hipotecarias.

Destinatarios: Cedentes; CNMV; AIAF

128.231.400,83
69.673.267,43
128.266.418,28
102.233.732,82
2.912.420,92
1.678.773,04
1.233.647,88

ah oh [N dh oh oh h

2,87%
3,11%
3,71%

0,55%
0,22%

e, Bk
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TDA 28 , FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS (en proceso de liquidacién)

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL PERIODO: 28/10/19-28/01/20

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucion del Fondo

18 de julio de 2007

Fecha Emisiéon BTH

18 de julio de 2007

Fecha Final Amortizacion BTH (2,87% TAA)

29 de julio de 2030

Sociedad Gestora

Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.

Emisores Participaciones Hipotecarias y

BBVA (Caixa Terrassa)

Certificados de Transmision de Hipoteca Credifimo
Agente de Pagos BNP PARIBAS
Negociacion Mercado Mercado AIAF
Agencia de Calificacion Fitch Ibca

Calificacion

Bonos A: (F) CC (sf)
Bonos B: (F) C (sf)
Bonos C: (F) C (sf)
Bonos D: (F) C (sf)
Bonos E: (F) C (sf)
Bonos F: (F) C (sf)

Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Bonos de Titulizacion TDA 28, F.T.A. (en

oL proceso de liquidacion)

Serie A:

Cadigo ISIN ES0377930005

Nominal en circulacién total (inicial) 414.000.000,00 Euros|
Nominal en circulacién total (actual) 199.375.858,80 Euros|
Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 Euros|
Nominal en circulacién unitario (actual) 48.158,42 Euros|
Serie B:

Cadigo ISIN ES0377930013

Nominal en circulacién total (inicial)

11.700.000,00 Euros|

Nominal en circulacién total (actual)

11.700.000,00 Euros|

Nominal en circulacién unitario (inicial)

100.000,00 Euros|

Nominal en circulacién unitario (actual)

100.000,00 Euros|
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Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (cont.)

Bonos de Titulizacion TDA 28, F.T.A. (en

Nombre proceso de liquidacion)

Serie C:

Cadigo ISIN ES0377930021

Nominal en circulacién total (inicial) 9.000.000,00 Euros|
Nominal en circulacién total (actual) 9.000.000,00 Euros|
Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 Euros|
Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 Euros|
Serie D:

Cadigo ISIN ES0377930039

Nominal en circulacién total (inicial) 7.200.000,00 Euros|
Nominal en circulacién total (actual) 7.200.000,00 Euros|
Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 Euros|
Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 Euros|
Serie E:

Cadigo ISIN ES0377930047

Nominal en circulacién total (inicial) 8.100.000,00 Euros|
Nominal en circulacién total (actual) 8.100.000,00 Euros|
Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 Euros|
Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 Euros|
Serie F:

Cadigo ISIN ES0377930054

Nominal en circulacién total (inicial)

1.350.000,00 Euros

Nominal en circulacién total (actual)

1.350.000,00 Euros|

Nominal en circulacién unitario (inicial)

50.000,00 Euros|

Nominal en circulacién unitario (actual)

50.000,00 Euros|

lll. INFORMACION INCLUIDA

* Liquidacién del Periodo:28/10/19-28/01/20

* Flujos de Caja del Periodo:28/10/19-28/01/20

* Informacion a los inversores. Fecha de Pago: 28 de Enero de 2020
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22/01/2020

TDA 28 (en proceso de liquidacioén)

Fondo de Titulizacion de Activos
FLUJOS DE CAJA DEL PERIODO: 28/10/19 - 28/01/20

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES

Amortizacion Bonos Titulizacién Hip.
Amortizacion Participaciones Hip.
Venta de Inmueble

Amortizacion Ptmos. Subordinados

Intereses pagados linea de liquidez
Intereses pagados a los BTH
Intereses recibidos de las PHs
Intereses Inversiones Temporales

Intereses Ptmos. Subordinados

Comisiones y Gastos

Pago liquidativo swap

Margen de Intermediacioén Financiera

II. INTERESES

III. GASTOS 7.277.447,53

Euros
Ingresos Pagos
0,00
2.912.420,92
544.500,00
0,00
0,00
0,00
422.898,99
-8.850,34
0,00

416.979,62
6.860.467,91

0,00

Total Ingresos/Pagos

Saldo inicial 28/10/19
A Inversiones Temporales

Recursos pendientes de aplicacion

Otros Recursos

3.870.969,57 7.277.447,53

0,00
3.406.477,96 0,00
0,00

Retenciones practicadas el 28/01/20

A Inversiones Temporales

7.277.447,53

7.2777.447,53

0,00
0,00

Destinatarios: CNMV; AIAF.

TdA
LINE

Titulizacién

de Activos
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